
 

 1 

Z á p i s    a    u s n e s e n í 

 
z 11. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 04. 05. 2022 od 14:00 hodin v jednací 
síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

 
Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Program: 
1) Smlouva na výrobu puzzle s motivem města 
2) Rozpočtové opatření č. 14/2022 - dotace na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti 
sociálně - právní ochrany dětí 
3) Rozpočtové opatření č. 15/2022 - přijetí příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č. 519/2021 Sb., 
o kompenzačním bonusu 
4) Žádost o poskytnutí individuální dotace - Volleyball Nymburk, z.s. 
5) Odpisový plán - změny 
6) Nymburk – levobřežní cyklostezka s přemostěním Starého Labe“, Dodatek č. 7 k SoD č. 201900057 
7) ZŠ Letců R.A.F. - vodovod - výsledek VZ 
8) Zahrada MŠ Větrník IV - výsledek VZ 
9) Přehled projektů připravených k realizaci 
10) Bytové družstvo Dubina II - převod členského podílu 
11) Vypořádání předkupního práva k pozemku 
12) Zveřejnění záměru prodeje pozemků 
13) Zpracování PD pro opravy objektu sídla pohřební služby v Nymburce – ukončení realizace 
14) EPC – průběžná zpráva za 6. zúčtovací období 
15) Služebnosti inženýrské sítě 
16) Vyhodnocení VZ Nymburk – Palackého třída – oprava chodníků 
17) Zpráva o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o. 
18) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Projekční práce pro projekt - Stavební úpravy a modernizace prostor 
oddělení JIP, budova A 
19) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Projekční práce pro projekt - Modulární přístavba pavilonu A 
20) Informace o změnách projektu u investiční akce -"Stavební úpravy suterénu budovy B a C 
Nemocnice Nymburk s.r.o. - přesun patologie" 
21) Schválení stavebních úprav v rámci uzavřené smlouvy o výpůjčce mezi městem Nymburk                           
a Nemocnicí Nymburk s.r.o. 
22) ZŠ Letců R.A.F. učebna – výsledek VZ  
23) Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S21050156 „Revitalizace zeleně města Nymburka“  
 
Přítomni: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., Mgr. Bořek Černý, Stanislava Tichá, Zdeněk Vocásek, Ing. Miloš 
Petera, Petr Šmíd, MUDr. Aleš Toman, MBA 
Tajemník: Mgr. Aleš Růžička  
Tiskové oddělení: Mgr. Olga Vendlová  
Zapsala: Ivana Myslivečková 
  

I. 
Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D. zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 
přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu. 
Návrh na stažení bodu č. 4 a bodu č. 16 z programu jednání.  
Schváleno hlasy: pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 



 

 2 

II. 
 

Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Ing. Miloš Petera a MUDr. Aleš Toman, MBA. 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 

III. 
 

Ověření zápisu z 10. schůze rady města: Mgr. Bořek Černý a Petr Šmíd    
Schváleno hlasy: pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 
 

IV. 
Zprávy: 
1) Smlouva na výrobu puzzle s motivem města 
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče   
Diskuze: Petera, Toman, Tomčíková, Tichá, Růžička, Šmíd     
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 194 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo na výrobu 600 ks skládačky puzzle o velikosti 1000 dílků s firmou Dino 
Toys s.r.o., K Pískovně 108, Veselá, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČO: 49101650, v ceně                        
75 000 Kč bez DPH, 90 750 Kč vč. DPH, 
 
2)  p o v ě ř u j e  
starostu města podpisem smlouvy o dílo dle bodu 1 v přiloženém znění. 

 
 
 
 
2) Rozpočtové opatření č. 14/2022 - dotace na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti 
sociálně - právní ochrany dětí 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  
Diskuze: nikdo    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 195 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly 
d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 14/2022 - změna rozpočtu na základě přijetí 
dotace ze státního rozpočtu pro rok 2022 určené na financování výkonu přenesené působnosti                         
v oblasti sociálně – právní ochrany dětí, a to ve výši Kč 6 230 000,-. 
 
 
 



 

 3 

3) Rozpočtové opatření č. 15/2022 - přijetí příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č. 519/2021 Sb., 
o kompenzačním bonusu 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  
Diskuze: nikdo       
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 196 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly 
d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 15/2022 - změna rozpočtu na základě přijetí 
příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č. 519/2021 Sb., o kompenzačním bonusu, ve výši  
Kč 999 368,45,-. 
 
 
 
 
4) Žádost o poskytnutí individuální dotace - Volleyball Nymburk, z.s. 
Materiál byl stažen z programu jednání.  
 
 
 
 
5) Odpisový plán - změny 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Diskuze: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 197 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  
s c h v a l u j e 
předložené změny Odpisového plánu města Nymburka sestaveného k odepisování dlouhodobého 
majetku města a odpisových plánů městem zřízených příspěvkových organizací dle přílohy. 
 
 
 
6) Nymburk – levobřežní cyklostezka s přemostěním Starého Labe“, Dodatek č. 7 k SoD č. 201900057 
Písemně, přizvána: Bc. Zuzana Nekovářová,  vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuze: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 198 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo č. S201900057, kterým se: 
upravuje čl. III. Čas plnění, kterým se prodlužuje termín dokončení díla projektové 
dokumentace pod názvem „Zpracování projektové dokumentace Nymburk – levobřežní 
cyklostezka s přemostěním Starého Labe“ - do 15.12.2022  



 

 4 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č.1, č.2, č.3, č.4 a č.5 a č.6 zůstávají beze 
změny. 
 
2)  u k l á d á   
ORI uzavřít Dodatek č.7 k SoD č.S201900057 ve znění usnesení. 

 
 
 
7) ZŠ Letců R.A.F. - vodovod - výsledek VZ 
Písemně, přizvána: Bc. Zuzana Nekovářová, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuze: Toman, Nekovářová  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 199 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  v y l u č u j e  
na základě doporučení hodnotící komise zakázky malého rozsahu VZ_NBK_051_2022_04                     
na stavební práce „Výměna venkovního vodovodu v areálu Základní školy a Mateřské školy 
Nymburk, Letců R.A.F. 1989“ uchazeče František Janek – VODA, IČO“ 11255005, Poděbradská 
136, 290 01 Poděbrady z důvodu předložení oceněného výkazu výměr v nabídce, který 
obsahově neodpovídá excelovské příloze č. 3 ze zadávací dokumentace a nelze tedy jednotlivé 
položky rozpočtů objektivně porovnat a zjistit úplnost a správnost předložené nabídky v této 
části. 

 
2)  s c h v a l u j e 
na základě doporučení hodnotící komise zakázky malého rozsahu VZ_NBK_051_2022_04                     
na stavební práce „Výměna venkovního vodovodu v areálu Základní školy a Mateřské školy 
Nymburk, Letců R.A.F. 1989“ jako pro město ekonomicky nejvýhodnější nabídku uchazeče 
INSTAL-POUSKA s.r.o., IČO: 06792022, Černohorského 850/4, 288 02 Nymburk, s nabídkovou 
cenou 1 189 902,00 Kč bez DPH, tj. 1 439 781,42 Kč včetně 21 % DPH. 

 
3)  u k l á d á   
Odboru rozvoje a investic Městského úřadu v Nymburce zajistit uzavření Smlouvy o dílo na akci 
„Výměna venkovního vodovodu v areálu Základní školy a Mateřské školy Nymburk, Letců R.A.F. 
1989“ s uchazečem INSTAL-POUSKA s.r.o., IČO: 06792022, Černohorského 850/4, 288 02 
Nymburk, s nabídkovou cenou 1 189 902,00 Kč bez DPH, tj. 1 439 781,42 Kč včetně 21 % DPH. 

 
 
 
 
8) Zahrada MŠ Větrník IV - výsledek VZ 
Písemně, přizvána: Bc. Zuzana Nekovářová, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuze: Tichá, Šmíd, Mach, Nekovářová, Petera, Toman  
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 2, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 200 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 
 



 

 5 

1)  s c h v a l u j e   
na základě doporučení hodnotící komise zakázku malého rozsahu VZ_NBK_051_2022_02 na 
stavební práce Odpočinková a výuková zahrada „Zahrada skřítka Větrníka“ – IV. etapa                            
s ohledem na výši jediné nabídkové ceny vyšší o více jak 25%, než je předpokládaná cena, 
zakázku zrušit a obratem vypsat zakázku novou s upraveným zadáním. 

 
2) s c h v a l u j e 
upravenou zadávací dokumentaci veřejné zakázky zadávané jako zakázku malého rozsahu 
VZ_NBK_051_2022_02a na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění na akci Odpočinková a výuková zahrada „Zahrada skřítka Větrníka“ – 
IV. etapa s poníženou předpokládanou cenou zakázky o vypuštění zejména prvků jako 
přístřešku na kola, květináčů a boxu na hračky nepodléhajících certifikaci, a to ve výši 231 
121,00 Kč bez DPH. 

 
3)  u k l á d á   
Odboru rozvoje a investic Městského úřadu v Nymburce zajistit vypsání veřejné zakázky 
malého rozsahu VZ_NBK_051_2022_02a v otevřeném řízení na stavební práce dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění a Vnitřního předpisu č. 9/2016 na 
akci Odpočinková a výuková zahrada „Zahrada skřítka Větrníka“ – IV. etapa s poníženou 
předpokládanou cenou zakázky o vypuštění zejména prvků jako přístřešku na kola, květináčů                
a boxu na hračky nepodléhajících certifikaci, a to ve výši 231 121,00 Kč bez DPH. 

 
 
 
 
9) Přehled projektů připravených k realizaci 
Písemně, přizvána: Bc. Zuzana Nekovářová, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuze: Mach, Nekovářová, Šmíd, Tichá, Černý   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 201 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů:  
b e r e   n a   v ě d o m í  
přehled investičních projektů 
 
 
 
10) Bytové družstvo Dubina II - převod členského podílu 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
Diskuze: Šmíd  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 202 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   
 

a)    1. změnu  družstevníka  v Bytovém družstvu  Dubina  II  na pana  ……………………………  
            a paní …………………..  místo pana ………………………….. 

                      2. uzavření  nájemní  smlouvy na byt č……………… v bytovém domě čp. 2292, ul. Rákosová,  
            Nymburk, s panem ……………….. a paní …………………………… 



 

 6 

b)    1. změnu  družstevníka  v Bytovém  družstvu  Dubina  II na  ………………..                               
            a  ……………………… místo paní …………………………… 

                      2. uzavření  nájemní  smlouvy  na byt  č……  v bytovém  domě čp. 2287, ul. Říční, Nymburk,                      
        s ………………… a …………………………… 

 
 
 
 
11) Vypořádání předkupního práva k pozemku 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuze: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 203 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů:  
 

1)  d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu města revokaci usnesení č. 33 ze dne 25.04.2018, 

 
2)  d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu města ke schválení uplatnění předkupního práva, podle § 101 zákona                              
č. 183/2006 Sb., k pozemku p.č. 3604, ost.pl., s výměrou 76 m2, v k.ú. Nymburk, dotčeného 
budoucí stavbou okružní křižovatky Boleslavská, za kupní cenu 47.791,- Kč. 

 
3)  u k l á d á 
odboru SMM předložit zprávu k projednání zastupitelstvu města. 

 
 
 
 
12) Zveřejnění záměru prodeje pozemků 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuze: Toman, Šmíd, Petera, Mach, Tichá, Černý, Konhefr  
Protinávrh: hlasovat o každém bodu zvlášť 
Schváleno hlasy: předložený bod č. 1: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
                              stáhnutí bodu č. 2: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost – 0 
     
Usnesení č. 204 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e 
zveřejnění záměru prodeje části obecního pozemku p.č. 322/1, ost.pl., s výměrou cca 2 m2, v k.ú. 
Drahelice, který je připlocen jako součást dvora u domu čp. 18, ul. Na Kopečku. 
 
 
 
 
13) Zpracování PD pro opravy objektu sídla pohřební služby v Nymburce – ukončení realizace 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
Diskuze: Černý, Mach, Konhefr, Petera, Šmíd, Vocásek, Tichá, Růžička  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 



 

 7 

Usnesení č. 205 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1) s c h v a l u j e  
uzavření dod. č. 1 na ukončení smlouvy na „Zpracování PD pro opravy objektu sídla pohřební 
služby v  Nymburce“  s  dodavatelem  firmou Michal Kubík, Schořov 74, IČ: 88018806, ve znění 
dle přílohy. 
 
2) u k l á d á  
odboru správy městského majetku zajistit uzavření dod. č. 1 na ukončení smlouvy                                      
s  dodavatelem, firmou Michal Kubík, Schořov 74, IČ: 88018806,  v souladu s Vnitřním 
předpisem č. 9/2016 města Nymburk. 

 
 
 
 
14) EPC – průběžná zpráva za 6. zúčtovací období 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuze: Petera, Mach, Černý, Konhefr  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 206 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e  
průběžnou zprávu – vyhodnocení úspor za šesté zúčtovací období dle uzavřené Smlouvy o poskytování 
energetických služeb se zaručeným výsledkem v objektech Města Nymburk. 
 
 
 
15) Služebnosti inženýrské sítě 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuze: nikdo    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 207 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e 
zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu vstupu do pozemků města za 
úhradu, dle usnesení zastupitelstva města č. 68 ze dne 15.09.2021.  
 

a)  pro společnost České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, zastoupena                 
Ing. Michalem Tihonem, na základě platné plné moci, u pozemku města parc.č. 1680/2 v k.ú. 
Nymburk, LV 2835. Bude uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě a smlouvu o právu provést stavbu (vodovodní a kanalizační přípojka), 

 
b)  pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly zastoupena 
společností Maděra a Šípek, spol. s.r.o., na základě platné plné moci, u pozemku města parc.               
č. 206/15, 209/7, 1601/2, 206/8, 210/1, 979/2 v k. ú. Nymburk, LV 2835. Bude uzavřena 



 

 8 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-
6010321 (Nymburk,NB_0556 Zimní stadion), 

 
c)  pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly zastoupena 
společností Aleš Hemerka, na základě platné plné moci, u pozemku města parc. č. 979/2, 
979/143, 979/65, st. 2739, 979/64, 979/142, st. 2196, 210/1, 206/8 v k. ú. Nymburk, LV 2835. 
Bude uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 
stavby č. IV-12-6002890/21077 (Nymburk, U Stadionu, přeložka kVN a kNN), 

 
d)  pro pana ……………………, ……………………….., u pozemku města parcely č. 979/102, 979/106                
v k.ú. Nymburk. Bude uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě a smlouva o právu provést stavbu „Plynovodní přípojka“ pro parc. č. 979/102, 979/106, 
979/115 v k.ú. Nymburk, 

 
e)  pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly zastoupena 
panem Aloisem Salákem, na základě platné plné moci, u pozemku města parc. č. 1849/1 v k. ú. 
Nymburk, LV 2835. Bude uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohoda o umístění stavby č. IV-12-6030087/SOBSVB/01 (Nymburk,Purkyňova,SR402, č.p. 
2247), 

 
f) pro společnost Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., Bobnická 712, 288 02 Nymburk 
zastoupena Ing. Milošem Peterou, předseda představenstva, u pozemků města parc. č. 990/19, 
990/22 v k.ú. Nymburk, LV 2835. Bude uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohoda o umístění stavby „Vodovodní přípojka-RD, č.p. 1195, parc.č.st. 650/3“, 

 
g) pro společnost Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., Bobnická 712, 288 02 Nymburk 
zastoupena Ing. Milošem Peterou, předseda představenstva, u pozemků města parc. č. 990/19, 
990/22 v k.ú. Nymburk, LV 2835. Bude uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohoda o umístění stavby „Vodovodní přípojka-RD, č.p. 572, parc.č.st. 650/1“. 

 
 
 
 
16) Vyhodnocení VZ Nymburk – Palackého třída – oprava chodníků 
Materiál byl stažen z programu jednání.  
 
 
 
 
17) Zpráva o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Písemně, přizvána: Mgr. Nela Gvoždiáková, jednatelka nemocnice Nymburk  
diskuze: Gvoždiáková, Šmíd, Tichá, Mach, Toman 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 208 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
b e r e   n a   v ě d o m í   
zprávu o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o. za období říjen 2021 až březen 2022. 
 
 



 

 9 

18) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Projekční práce pro projekt - Stavební úpravy a modernizace prostor 
oddělení JIP, budova A 
Písemně, přizvána: Mgr. Nela Gvoždiáková, jednatelka nemocnice Nymburk  
diskuze: Černý, Mach, Gvoždiáková, Petera, Šmíd  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 209 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s o u h l a s í  
s přímým zadáním a uzavřením smlouvy o dílo mezi Nemocnicí Nymburk s.r.o. a Ing. Jiřím Markem, 
Ph.D, IČO: 72692049, se sídlem Blanická 940/21, 120 00 Praha 2, na projekční práce pro projekt 
"Stavební úpravy a modernizace prostor oddělení JIP, budova A", za cenu 1.690.000 Kč + DPH. 
 
 
 
 
19) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Projekční práce pro projekt - Modulární přístavba pavilonu A 
Písemně, přizvána: Mgr. Nela Gvoždiáková, jednatelka nemocnice Nymburk  
diskuze: Černý, Mach, Gvoždiáková, Petera, Šmíd  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 210 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s o u h l a s í  
s přímým zadáním a uzavřením smlouvy o dílo mezi Nemocnicí Nymburk s.r.o. a společností petit 
atelier s.r.o., IČO 03787907, se sídlem Ropice 460, 739 61 Ropice na projekční práce pro projekt 
"Modulární přístavba budovy A", za cenu 1.750.000 Kč + DPH. 
 
 
 
20) Informace o změnách projektu u investiční akce -"Stavební úpravy suterénu budovy B a C 
Nemocnice Nymburk s.r.o. - přesun patologie" 
Písemně, přizvána: Mgr. Nela Gvoždiaková, jednatelka nemocnice Nymburk  
diskuze: Mach, Černý, Růžička, Šmíd, Tichá, Petera, Gvoždiaková   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 211 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 
 1) b e r e   n a   v ě d o m í   

informaci o nutnosti změn rozsahu VZ "Stavební úpravy suterénu budovy B a C Nemocnice 
Nymburk s.r.o. - přesun patologie". 
 
2) u k l á d á   
jednatelce nemocnice předložit ke schválení seznam změn s finančním vyčíslením dle 
důvodové zprávy.  

 
 
 



 

 10 

21) Schválení stavebních úprav v rámci uzavřené smlouvy o výpůjčce mezi městem Nymburk  
a Nemocnicí Nymburk s.r.o. 
Písemně, přizvána: Mgr. Nela Gvoždiáková, jednatelka nemocnice Nymburk  
diskuze: Růžička, Černý, Petera, Toman, Tichá, Šmíd, Mach, Vocásek   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 212 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e   
provedení stavebních úprav v areálu Nemocnice Nymburk v roce 2022, na náklady společnosti 
Nemocnice Nymburk s.r.o., dle seznamu v příloze materiálu s podmínkou předložení zadávacích 
dokumentací veřejných zakázek k předběžnému schválení v radě města.  
 
 
 
22) ZŠ Letců R.A.F. učebna – výsledek VZ  
Písemně, přizvána: Bc. Zuzana Nekovářová, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuze: Tichá, Nekovářová, Šmíd  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 213 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e   
na základě doporučení hodnotící komise zrušení zakázky malého rozsahu 
VZ_NBK_051_2021_26 na stavební práce části I. - stavební úpravy akce Přírodní vědy                        
v ZŠ Letců R.A.F. – stavební úpravy a vybavení místností. 

 
2)  u k l á d á  
ORI předložit Radě města Nymburk nové vyhlášení zakázky malého rozsahu 
VZ_NBK_051_2021_26a na stavební práce části I. - stavební úpravy akce Přírodní vědy                     
v ZŠ Letců R.A.F. – stavební úpravy a vybavení místností s předpokládanou cenou                                 
836 768,00 Kč bez DPH. 

 
 
 
 
23) Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S21050156 „Revitalizace zeleně města Nymburka“ 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuze: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 214 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 2 k plnění veřejné zakázky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
„Revitalizace zeleně města Nymburka“ se zhotovitelem JM GREEN s.r.o., Sokolí 39, 674 01 
Třebíč, IČ: 29361095, zastoupené jednatelkou Ing. Marií Bartíkovou. 



 

 11 

2)   u k l á d á  
odboru správy městského majetku zajistit uzavření dodatku č. 2 k plnění veřejné zakázky 
zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení „Revitalizace zeleně města Nymburka“ se 
zhotovitelem JM GREEN s.r.o., Sokolí 39, 674 01 Třebíč, IČ: 29361095, zastoupené jednatelkou 
Ing. Marií Bartíkovou. 

 
 
 
Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                            Starosta:  
 
 
 
 
Ing. Miloš Petera     ……………….…………………….            Ing. Tomáš Mach, Ph.D.   ………………………………… 
 
 
 
 
MUDr. Aleš Toman, MBA     ..…………………………………. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 12 

 

0

In
g.

To
m

áš
 M

ac
h

, P
h

.D
.

M
gr

. B
o

ře
k 

Č
er

n
ý

St
an

is
la

va
 T

ic
h

á

In
g.

 M
ilo

š 
P

et
er

a

M
U

D
r.

 A
le

š 
To

m
an

, M
B

A

P
et

r 
Šm

íd

Zd
en

ěk
 V

o
cá

se
k

Sc
h

vá
le

n
o

Schválení programu rady A A A A A A A A

1) Smlouva na výrobu puzzle s motivem města A A A A A A A A

2) Rozpočtové opatření č. 14/2022 - dotace na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně - právní ochrany dětí A A A A A A A A

3) Rozpočtové opatření č. 15/2022 - přijetí příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č. 519/2021 Sb., o kompenzačním bonusu A A A A A A A A

4) Žádost o poskytnutí individuální dotace - Volleyball Nymburk, z.s.               - STAŽENO 0

5) Odpisový plán - změny A A A A A A A A

6) Nymburk – levobřežní cyklostezka s přemostěním Starého Labe“, Dodatek č. 7 k SoD č. 201900057 A A A A A A A A

7) ZŠ Letců R.A.F. - vodovod - výsledek VZ A A A A A A A A

8) Zahrada MŠ Větrník IV - výsledek VZ Z A A A A Z A A

9) Přehled projektů připravených k realizaci A A A A A A A A

10) Bytové družstvo Dubina II - převod členského podílu A A A A A A A A

11) Vypořádání předkupního práva k pozemku A A A A A A A A

12) Zveřejnění záměru prodeje pozemků - bod č. 1 A A A A A A A A

                                                                                      bod č. 2 - stáhnout A Z A A A A A A

13) Zpracování PD pro opravy objektu sídla pohřební služby v Nymburce – ukončení realizace A A A A A A A A

14) EPC – průběžná zpráva za 6. zúčtovací období A A A A A A A A

15) Služebnosti inženýrské sítě A A A A A A A A

16) Vyhodnocení VZ Nymburk – Palackého třída – oprava chodníků         - STAŽENO 0

17) Zpráva o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o. A A A A A A A A

18) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Projekční práce pro projekt - Stavební úpravy a modernizace prostor oddělení JIP, budova A A A A A A A A A

19) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Projekční práce pro projekt - Modulární přístavba pavilonu A A A A A A A A A

20) Informace o změnách projektu u investiční akce -"Stavební úpravy suterénu budovy B a C Nemocnice Nymburk s.r.o. - přesun patologie" A A A A A A A A

21) Schválení stavebních úprav v rámci uzavřené smlouvy o výpůjčce mezi městem Nymburk                           a Nemocnicí Nymburk s.r.o. A A A A A A A A

22) ZŠ Letců R.A.F. učebna – výsledek VZ A A A A A A A A

23) Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S21050156 „Revitalizace zeleně města Nymburka“ A A A A A A A A

 Hlasování: A - ano, Z - zdržel se, P - proti , - nehlasoval

 


